r., tyczące się wspomnionego artykułu, pozostały w pe
wnej części słusznemi. A mianowicie, wskutek rzeczonego popra
wienia, zdanie: „prezydującym w dozorze jest kollator, który rnoźe
być“ i t. d., — nie odpowiada obecnemu położeniu rzeczy, albo
wiem ustawa b. Komitetu do spraw Królestwa Polskiego zatwier
dzona Najwyżej 14 (26) Kwietnia 1878 roku, orzeka, iż prezydu
jącym może być tylko osoba wyznania katolickiego. Następnie
(równie po poprawieniu omyłki druku) zdanie: „Dziś gdzie prawo
patronatu zostało zniesione11 i t. d.